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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
FW München 4249  21/  9  41/  0
SC Wasserfreunde München 4296  15/ 14  38/  0
SG Stadtwerke München 6423  25/ 23  58/  0
TSV Indersdorf 1907 e.V. 6628   8/  5  19/  0
TSV Vaterstetten 4492   7/  6  16/  0
TUS Traunreut 4520   2/  0   3/  0
Gesamt für den Verband   78/  57  175/  0
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Abschnitt 4 - Sonntag 11.05.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.3
  Beginn: 00:45 nach Abs.3

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 24 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 25 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 26 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 27 - 200m Brust männlich
Wettkampf 28 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 29 - 100m Schmetterling männlich

Wettkampf 24 - 100m Rücken weiblich
abgem. Lotte Spiegel  2008/Jugend A SG Stadtwerke München 01:34,78

Lauf 1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leni Jesenicnik  2014/Jugend D SG Stadtwerke München 00:00,00
Bahn 3 Lisa Utech  2016/Jugend E FW München 03:30,00
Bahn 4 Melina Sommer  2014/Jugend D SG Stadtwerke München 00:00,00

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ada Fräbel  2016/Jugend E FW München 03:30,00
Bahn 2 Leonie Haidacher  2016/Jugend E SG Stadtwerke München 02:15,40
Bahn 3 Lena Spöttl  2016/Jugend E TSV Vaterstetten 02:06,05
Bahn 4 Emma Pätzel  2016/Jugend E SC Wasserfreunde München 02:15,00
Bahn 5 Idil Izciler  2016/Jugend E FW München 03:00,00

Lauf 3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isil Izciler  2014/Jugend D FW München 02:05,00
Bahn 2 Johanna Gerhardt  2016/Jugend E TSV Vaterstetten 02:02,85
Bahn 3 Annegret Krüger  2012/Jugend C SG Stadtwerke München 02:00,47
Bahn 4 Isabella Pfaller  2016/Jugend E SC Wasserfreunde München 02:02,42
Bahn 5 Elenore Gronenschild  2015/Jugend D SC Wasserfreunde München 02:04,99

Lauf 4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Keller  2011/Jugend B SG Stadtwerke München 02:00,25
Bahn 2 Rebecca Malenke  2016/Jugend E FW München 02:00,00
Bahn 3 Lea Karolczak  2012/Jugend C SG Stadtwerke München 01:50,39
Bahn 4 Fabiola Alcalde Jara  2016/Jugend E SG Stadtwerke München 01:53,93
Bahn 5 Tilda Emmi vom Stein  2016/Jugend E FW München 02:00,00

Lauf 5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Scavazzon  2014/Jugend D SG Stadtwerke München 01:50,38
Bahn 2 Valeria Zarate von Borries  2013/Jugend C SG Stadtwerke München 01:49,34
Bahn 3 Leonie Ongherth  2013/Jugend C FW München 01:48,11
Bahn 4 Freda Huberle  2016/Jugend E FW München 01:48,37
Bahn 5 Lisa Hahn  2016/Jugend E TSV Indersdorf 1907 e.V. 01:50,00
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noch Wettkampf 24 - 100m Rücken weiblich
Lauf 6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Kaltenbrunner  2015/Jugend D TSV Vaterstetten 01:48,05
Bahn 2 Paulina Berner  2014/Jugend D SC Wasserfreunde München 01:46,61
Bahn 3 Charlotte Kraus  2012/Jugend C FW München 01:46,00
Bahn 4 Franziska Krenz  2015/Jugend D TSV Vaterstetten 01:46,54
Bahn 5 Julia Hocke  2015/Jugend D TSV Vaterstetten 01:47,66

Lauf 7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Grygotis  2015/Jugend D TUS Traunreut 01:45,93
Bahn 2 Audrey Romanos  2013/Jugend C FW München 01:44,54
Bahn 3 Valentina Schmidhuber  2015/Jugend D SC Wasserfreunde München 01:44,36
Bahn 4 Vimasha Jayasundara  2008/Jugend A FW München 01:44,48
Bahn 5 Intira Favre  2011/Jugend B FW München 01:45,39

Lauf 8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nola Fraundorfer  2015/Jugend D FW München 01:44,31
Bahn 2 Emilia Mattea Jeiter  2014/Jugend D FW München 01:42,01
Bahn 3 Ginevra Alfano  2014/Jugend D FW München 01:40,18
Bahn 4 Emelie-Sophie Wolff  2013/Jugend C SG Stadtwerke München 01:40,38
Bahn 5 Vanessa Wiegartner  2016/Jugend E TSV Vaterstetten 01:43,87

Lauf 9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nora Fräbel  2012/Jugend C FW München 01:39,48
Bahn 2 Nerida Nicole Nix  2009/Jugend A FW München 01:37,99
Bahn 3 Nura Al-Sultan  2016/Jugend E SC Wasserfreunde München 01:36,96
Bahn 4 Paula Seiwert  2015/Jugend D SC Wasserfreunde München 01:37,59
Bahn 5 Emma Faber  2014/Jugend D SG Stadtwerke München 01:38,51

Lauf 10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nadia Marzolo  2015/Jugend D SG Stadtwerke München 01:36,87
Bahn 2 Sophie Kalteier  2013/Jugend C SG Stadtwerke München 01:35,63
Bahn 3 Victoria Barowski  2014/Jugend D SG Stadtwerke München 01:31,81
Bahn 4 Emma Rost  2014/Jugend D TSV Indersdorf 1907 e.V. 01:35,00
Bahn 5 Katharina Dreier  2015/Jugend D FW München 01:35,83

Lauf 11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie-Luise Virginia Zahn  2013/Jugend C TSV Indersdorf 1907 e.V. 01:31,29
Bahn 2 Amelia Schay  2008/Jugend A FW München 01:30,61
Bahn 3 Polina Zinkevych  2012/Jugend C SC Wasserfreunde München 01:28,94
Bahn 4 Emilia Paleani  2013/Jugend C SC Wasserfreunde München 01:29,48
Bahn 5 Greta Lynette Achter  2010/Jugend B TSV Indersdorf 1907 e.V. 01:31,12
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noch Wettkampf 24 - 100m Rücken weiblich
Lauf 12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Grygotis  2012/Jugend C TUS Traunreut 01:28,24
Bahn 2 Amira Zeh  2014/Jugend D SG Stadtwerke München 01:27,23
Bahn 3 Victorine Martin  2013/Jugend C SG Stadtwerke München 01:26,68
Bahn 4 Victoria Reichelt  2013/Jugend C SG Stadtwerke München 01:26,75
Bahn 5 Letizia Schmidhuber  2013/Jugend C SC Wasserfreunde München 01:27,54

Lauf 13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Natalie Dreier  2013/Jugend C SG Stadtwerke München 01:26,45
Bahn 2 Greta Keller  2014/Jugend D SG Stadtwerke München 01:25,58
Bahn 3 Lisa Weizel  2013/Jugend C SC Wasserfreunde München 01:23,93
Bahn 4 Mara Iida vom Stein  2013/Jugend C SG Stadtwerke München 01:25,38
Bahn 5 Paula Renhof  2007/Junioren TSV Indersdorf 1907 e.V. 01:25,76

Lauf 14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Zangerle  2012/Jugend C TSV Indersdorf 1907 e.V. 01:23,82
Bahn 2 Marie Grundler  2012/Jugend C TSV Indersdorf 1907 e.V. 01:21,16
Bahn 3 Antonia Popic  2008/Jugend A FW München 01:17,56
Bahn 4 Eva Schreiner  2012/Jugend C SC Wasserfreunde München 01:19,77
Bahn 5 Anna Weizel  2013/Jugend C SC Wasserfreunde München 01:21,52

Wettkampf 25 - 100m Rücken männlich
abgem. Carl von Gersdorff  2013/Jugend C SG Stadtwerke München 00:00,00

Lauf 1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Amer Amaireh  2012/Jugend C SG Stadtwerke München 00:00,00
Bahn 3 Samuel Traut  2014/Jugend D SG Stadtwerke München 00:00,00
Bahn 4 Timo Haidacher  2013/Jugend C SG Stadtwerke München 00:00,00

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Laurin Blaimer  2013/Jugend C TSV Indersdorf 1907 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Alexander Denk  2015/Jugend D SG Stadtwerke München 02:08,18
Bahn 4 Maximilian Becker  2015/Jugend D FW München 03:30,00

Lauf 3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Hufe  2016/Jugend E SC Wasserfreunde München 02:08,18
Bahn 2 Finn Hansen  2016/Jugend E TSV Vaterstetten 02:00,00
Bahn 3 Luis Hahn  2012/Jugend C TSV Indersdorf 1907 e.V. 01:57,15
Bahn 4 Doruk Kerem Ayalp  2014/Jugend D FW München 02:00,00
Bahn 5 Theodor Demirsoy  2015/Jugend D SC Wasserfreunde München 02:00,99
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noch Wettkampf 25 - 100m Rücken männlich
Lauf 4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Yanhan Höhn  2015/Jugend D SG Stadtwerke München 01:53,58
Bahn 2 Alexander Weinmann  2012/Jugend C SG Stadtwerke München 01:51,63
Bahn 3 Jan Rathmann  2014/Jugend D TSV Vaterstetten 01:49,45
Bahn 4 Noah Rizk  2014/Jugend D FW München 01:49,86
Bahn 5 Nikolaos Kostanidis  2015/Jugend D FW München 01:51,91

Lauf 5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Klein  2011/Jugend B SC Wasserfreunde München 01:48,99
Bahn 2 Julius Dauser  2016/Jugend E TSV Vaterstetten 01:45,92
Bahn 3 Finn Arnold  2015/Jugend D TSV Vaterstetten 01:44,00
Bahn 4 Michael Lokhishvili  2011/Jugend B SG Stadtwerke München 01:44,26
Bahn 5 Lorenzo Simeone  2013/Jugend C SC Wasserfreunde München 01:48,96

Lauf 6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fjonn Bartel  2015/Jugend D TSV Vaterstetten 01:43,62
Bahn 2 Thomas Michael Denk  2012/Jugend C SG Stadtwerke München 01:42,60
Bahn 3 Vincent Winter  2012/Jugend C SG Stadtwerke München 01:40,67
Bahn 4 Elias Schober  2014/Jugend D SC Wasserfreunde München 01:41,60
Bahn 5 Alexis Bertram  2015/Jugend D FW München 01:43,37

Lauf 7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marin Vlahovic  2010/Jugend B SG Stadtwerke München 01:40,23
Bahn 2 Phil Martensmeier  2014/Jugend D SG Stadtwerke München 01:38,82
Bahn 3 Oskar Stubbe  2014/Jugend D SC Wasserfreunde München 01:37,93
Bahn 4 Emin Hachfi  2013/Jugend C SG Stadtwerke München 01:38,78
Bahn 5 Valentin Li  2015/Jugend D TSV Vaterstetten 01:39,40

Lauf 8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mykyta Fedosieiev  2013/Jugend C SG Stadtwerke München 01:37,91
Bahn 2 Khodor Ismail  2014/Jugend D FW München 01:36,31
Bahn 3 Benedikt Maierhofer  2015/Jugend D SC Wasserfreunde München 01:35,82
Bahn 4 Lorenzo Carli  2012/Jugend C SG Stadtwerke München 01:36,18
Bahn 5 Quentin Domurado  2015/Jugend D SC Wasserfreunde München 01:36,41

Lauf 9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Mair  2013/Jugend C TSV Indersdorf 1907 e.V. 01:35,74
Bahn 2 Maximilian Favre  2011/Jugend B FW München 01:33,65
Bahn 3 Quirin Kroupa  2012/Jugend C SG Stadtwerke München 01:28,33
Bahn 4 Jasim Al-Sultan  2014/Jugend D SC Wasserfreunde München 01:32,65
Bahn 5 Alexander Fedorov  2015/Jugend D FW München 01:35,47
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noch Wettkampf 25 - 100m Rücken männlich
Lauf 10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thorben Siegmund  2013/Jugend C SG Stadtwerke München 01:23,21
Bahn 2 Levin Burkhart  2013/Jugend C SC Wasserfreunde München 01:21,56
Bahn 3 Ludwig Kost  2008/Jugend A TSV Indersdorf 1907 e.V. 01:08,59
Bahn 4 Felix Kannegießer  2010/Jugend B TSV Indersdorf 1907 e.V. 01:19,08
Bahn 5 Janindu Jayasundara  2010/Jugend B FW München 01:22,69

Wettkampf 26 - 200m Brust weiblich
Lauf 1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Marcelina Szewczyk  2015/Jugend D SG Stadtwerke München 00:00,00
Bahn 3 Emma Keller  2011/Jugend B SG Stadtwerke München 00:00,00
Bahn 4 Zoe Louisa Bernhard  2015/Jugend D SG Stadtwerke München 00:00,00

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anna-Marie Wolff  2014/Jugend D SG Stadtwerke München 00:00,00
Bahn 3 Isil Izciler  2014/Jugend D FW München 05:00,00
Bahn 4 Lina Wrasse  2015/Jugend D SG Stadtwerke München 00:00,00

Lauf 3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Audrey Romanos  2013/Jugend C FW München 04:28,94
Bahn 2 Leonie Ongherth  2013/Jugend C FW München 04:14,27
Bahn 3 Emelie-Sophie Wolff  2013/Jugend C SG Stadtwerke München 04:05,00
Bahn 4 Julia Hocke  2015/Jugend D TSV Vaterstetten 04:05,70
Bahn 5 Paulina Berner  2014/Jugend D SC Wasserfreunde München 04:20,00

Lauf 4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nora Fräbel  2012/Jugend C FW München 04:00,00
Bahn 2 Marie Grundler  2012/Jugend C TSV Indersdorf 1907 e.V. 03:51,89
Bahn 3 Polina Zinkevych  2012/Jugend C SC Wasserfreunde München 03:48,51
Bahn 4 Theresa Bär  2015/Jugend D SC Wasserfreunde München 03:48,99
Bahn 5 Greta Kaltenbrunner  2015/Jugend D TSV Vaterstetten 03:53,13

Lauf 5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Gerhardt  2014/Jugend D TSV Vaterstetten 03:45,00
Bahn 2 Sofia Spang  2015/Jugend D SC Wasserfreunde München 03:41,99
Bahn 3 Greta Keller  2014/Jugend D SG Stadtwerke München 03:37,22
Bahn 4 Paula Grundler  2014/Jugend D TSV Indersdorf 1907 e.V. 03:40,00
Bahn 5 Ginevra Alfano  2014/Jugend D FW München 03:42,35
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noch Wettkampf 26 - 200m Brust weiblich
Lauf 6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eva Schreiner  2012/Jugend C SC Wasserfreunde München 03:31,09
Bahn 2 Anna Weizel  2013/Jugend C SC Wasserfreunde München 03:18,31
Bahn 3 Sina Limmer  2001/AK 20 FW München 03:10,20
Bahn 4 Victorine Martin  2013/Jugend C SG Stadtwerke München 03:15,42
Bahn 5 Greta Lynette Achter  2010/Jugend B TSV Indersdorf 1907 e.V. 03:25,00

Wettkampf 27 - 200m Brust männlich
Lauf 1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Timo Haidacher  2013/Jugend C SG Stadtwerke München 00:00,00
Bahn 3 Alexander Fedorov  2015/Jugend D FW München 04:00,00
Bahn 4 Noah Rizk  2014/Jugend D FW München 05:12,13
Bahn 5 Philipp Winter  2014/Jugend D SG Stadtwerke München 00:00,00

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Quirin Thiele  2014/Jugend D SC Wasserfreunde München 03:59,98
Bahn 2 Fjonn Bartel  2015/Jugend D TSV Vaterstetten 03:57,29
Bahn 3 Quentin Domurado  2015/Jugend D SC Wasserfreunde München 03:49,94
Bahn 4 Khodor Ismail  2014/Jugend D FW München 03:50,00
Bahn 5 Hugo Marotzke  2015/Jugend D SC Wasserfreunde München 03:58,99

Lauf 3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benedikt Hellemann  2012/Jugend C SC Wasserfreunde München 03:47,14
Bahn 2 Simon Hradil  2008/Jugend A SG Stadtwerke München 03:38,94
Bahn 3 Luis Hahn  2012/Jugend C TSV Indersdorf 1907 e.V. 03:35,00
Bahn 4 Alexis Bertram  2015/Jugend D FW München 03:37,95
Bahn 5 Theodor Engelmann  2015/Jugend D SC Wasserfreunde München 03:42,21

Wettkampf 28 - 100m Schmetterling weiblich
abgem. Lotte Spiegel  2008/Jugend A SG Stadtwerke München 01:42,54

Lauf 1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Katharina Dreier  2015/Jugend D FW München 01:50,00
Bahn 3 Victoria Reichelt  2013/Jugend C SG Stadtwerke München 01:41,42
Bahn 4 Valentina Schmidhuber  2015/Jugend D SC Wasserfreunde München 01:43,82

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lara Grygotis  2012/Jugend C TUS Traunreut 01:34,43
Bahn 3 Amira Zeh  2014/Jugend D SG Stadtwerke München 01:31,92
Bahn 4 Victoria Barowski  2014/Jugend D SG Stadtwerke München 01:34,28
Bahn 5 Sophie-Luise Virginia Zahn  2013/Jugend C TSV Indersdorf 1907 e.V. 01:36,35
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noch Wettkampf 28 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Weizel  2013/Jugend C SC Wasserfreunde München 01:28,97
Bahn 2 Luisa Zangerle  2012/Jugend C TSV Indersdorf 1907 e.V. 01:24,70
Bahn 3 Antonia Popic  2008/Jugend A FW München 01:20,28
Bahn 4 Emma Faber  2014/Jugend D SG Stadtwerke München 01:23,58
Bahn 5 Letizia Schmidhuber  2013/Jugend C SC Wasserfreunde München 01:28,06

Wettkampf 29 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Quentin Domurado  2015/Jugend D SC Wasserfreunde München 01:36,80
Bahn 3 Todor Kolev  1986/AK 35 SG Stadtwerke München 01:20,00
Bahn 4 Felix Kannegießer  2010/Jugend B TSV Indersdorf 1907 e.V. 01:23,32

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fernando Santana Saenz  1983/AK 40 SG Stadtwerke München 01:09,33
Bahn 3 André Wrasse  1970/AK 55 SG Stadtwerke München 01:07,00
Bahn 4 Miguel Alcalde  1976/AK 45 SG Stadtwerke München 01:07,03


